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فرماندار دماوند:

توسعه بومگردی و رونق گردشگری دماوند را از رونق اقتصادی پایدار برخوردار می کند

فرماندار دماوند با بیان اینکه نگاه ما رویکردی حمایتگرانه از تولیدکنندگان در چارچوب قانون است، گفت: توسعه

بومگردی و رونق گردشگری دماوند را از رونق اقتصادی پایدار برخوردار می کند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری

و حل مشکل تولیدکنندگان اظهار داشت: حمایت از تولید، سیاست اصولی دولت محترم وفاق ملی است و به تبع آن ما نیز در شهرستان دماوند، رویکردی حمایتگرانه از

تولیدکنندگان در چارچوب قانون داریم.

وی با بیان اینکه دستگاه های اجرایی با رفع موانع اداری باید زمینه تحقق سرمایه گذاری و رونق اقتصادی را فراهم کنند، افزود: مدیران دستگاه های اجرایی باید با رویکرد تسهیل

گری، حضور سرمایه گذاران را فرصتی ویژه برای توسعه بدانند و زمینه فعالیت آنان را فراهم کنند.

فرماندار دماوند ادامه داد: حمایت از سرمایه گذاری و رفع مشکلات تولیدی از اولویت های اصلی ما است و تلاش داریم با همکاری دستگاه های مختلف، زمینه رشد و توسعه

صنایع تولیدی این منطقه را فراهم کنیم.

حیدری آزاد با تاکید بر ضرورت همکاری صندوق کارآفرینی امید خاطرنشان کرد: ایجاد اشتغال پایدار از موضوعات ضروری و در اولویت است و لذا همکاری صندوق کارآفرینی امید

در این زمینه نقشی اساسی خواهد داشت.

وی با اشاره به ظرفیت شهرستان دماوند در حوزه گردشگری تصریح کرد: توسعه بوم گردی و رونق گردشگری با بهره گیری از ظرفیت بومی منطقه امکان پذیر است و می تواند

دماوند را از رونق اقتصادی پایدار برخوردار کند.

فرماندار دماوند گفت: با افزایش اقامتگاه های بوم گردی، علاوه بر حفظ آداب و سنت های منطقه، درآمد پایدار نصیب فعالان این بخش خواهد شد.

حیدری آزاد خاطرنشان کرد: شهرستان دماوند جاذبه های طبیعی و تاریخی زیادی دارد که می تواند زمینه اصلی رونق هر چه بیشتر بوم گردی باشد و رسیدن به این هدف،

مستلزم فراهم کردن زیرساخت ها و تسهیل در امر بوم گردی در چارچوب قانون است.

وی یادآور شد: با ایجاد فضای اتحاد، همدلی و انسجام از همه ظرفیت ها و نیرو ها برای ایجاد اشتغال و حمایت از تولید استفاده خواهیم کرد.

فرماندار دماوند همچنین از اشتغال زایی، برندسازی، تولید اقلام و ارائه خدمات با کیفیت به عنوان گام موثر در جهت توسعه اقتصادی شهرستان نام برد و بر تحقق آن در سایه

همدلی دستگاههای اجرایی تاکید کرد.
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